
Vi er på vandring. En vandring gjennom livet. Gjennom års-
tider med hverdager og høytider. Vi har våre oppturer og 
nedturer, solskinnsdager og motbakker. Vi gjør mye bra, og 
noen ganger mindre lure ting. Gleder og sorger går ofte hånd 
i hånd, og gjør livet både utfordrende og spennende. 

En vandring har ofte et mål, et sted en er på vei til. Hvor skal 
du? 

I skrivende stund sitter jeg på terrassen på hytta på Knaben 
og skriver i solsteik. Det er skikkelig påskestemning! Ordet 
påske kommer fra gresk og betyr «gå forbi». Det henviser til 
da Moses førte israelsfolket ut av fangenskapet i Egypt og til 
det lovede landet. Da dødsengelen gikk fra hus til hus, gikk 
den forbi de husene som hadde blod på dørkarmen. Guds 
folk ble reddet ut av fangenskapet, og ut på vandringen mot 
det landet Gud hadde lovet dem.

Moses fikk beskjed om å følge Gud og hans veier, og Gud 
ville velsigne ham. «Gjør du som jeg pålegger deg i dag, så 
du elsker Herren din Gud og går på hans veier og holder hans 
bud, forskrifter og dommer, da skal du leve og bli tallrik. Her-
ren din Gud skal velsigne deg i landet du går inn i og legger 
under deg.» 5.Mos.30,16

Israelsfolket, Guds folk, måtte ut på en lang vandring. De 
møtte utfordringer, gikk seg lei, men fikk også oppleve Guds 
ledelse. Vi har det veldig godt her i Norge, så det føles kan-
skje ikke som et fangenskap. Likevel er vi på vandring gjen-
nom livet, med de utfordringene vi møter. Uansett ønsker 
Gud oss alle hjem til seg når dette livet her er over. Han ser 
våre dager, oppturer og nedturer. Han vil gi oss gode råd på 
vandringen, han vil vi skal ha et godt liv. Han ønsker at vi skal 
bli tallrike, han ønsker alle velkommen hjem til seg. 

Han gav sin egen sønn, Jesus, som måtte dø og gi sitt blod for 
menneskenes skyld. Blodet er tegnet på frelsen, redningen. 
Den som har sønnen har livet (1.Joh.5,12). Altså, dersom vi 
tror på Jesus, vil vi bli gått forbi, og kan vandre på Guds vei – 
og få Guds velsignelse inn i det lovede landet.

Gjør som Gud pålegger deg i dag! Så du elsker Herren vår 
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Gud og vandrer på 
hans veier og tar vare 
på hans bud! Han vil 
velsigne deg! Etter at 
Jesus hadde vært på 
jorden og gått i døden 
for vår skyld, dro han 
til sin Far i himmelen. 
Der ville han gjøre i 
stand et sted for oss. 
«I min Fars hus er det 
mange rom. Var det 
ikke slik, da hadde 
jeg sagt dere det. For 
jeg går bort for å gjø-
re i stand et sted for 
dere.» Joh.14,2. Det er 
stedet vi er på vei til!

Hvordan kan vi vite 
veien på vår vandring? Jesus svarte selv på dette: «Jeg er 
veien og sannheten og livet. Ingen kommer til Far uten ved 
meg.» Joh.14,6. Å komme hjem til Far når vår vandring på 
jorden er slutt, tror jeg er som en strålende fin påskedag. 
Sola skinner, himmelen er blå, vår og sommer kommer, latter 
og glede. Det er noe vi ikke vil gå glipp av!

Jeg vil ønske alle en god vandring gjennom livet, og Guds vel-
signelse på veien hjem!

Siren Klungland Moi

Siren Klungland Moi

På vandring

Etter at Heglands AS gikk konkurs, har vi fått avtale med 
Synkron Media AS om å trykke menighetsbladet. De 
holder til i Birkenes i Aust-Agder, og de viste seg som en 
god samarbeidspartner da de trykket forrige nummer.

Nytt trykkeri
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Sokneprest Gyland:
Tore Smeplass, tlf.: 95 98 71 60 
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Randi Margrethe Mathiasdatter Larsen, 
tlf. 93 06 65 67

Bakke:
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”Sang ved Turid og Trygve” er en setning som vi ofte ser i an-
nonser for kristne møter og gudstjenester både i Gyland og 
de nære områder.

Med sine klare og lune stemmer har de to en egen evne til å 
formidle evangeliet i ord og toner på en måte som gleder alle 
som hører på.

– Sangen er vår måte å formidle det kristne budskapet på, 
forteller Trygve. Vi er også heldige som har dyktige, lokale 
musikere som alltid stiller opp for oss. Og vi synger for alle 
som spør. Selv tilhører vi Gyland baptistmenighet, men me-
ner det er viktig å ta del i all kristen virksomhet på tvers av 
gamle skillelinjer.

– Gyland har hatt mange menigheter – iallefall mange bede-
hus?
– De gamle skillelinjene er mindre markert i dag, og de unge 
er mer opptatt av det som samler, enn det som skiller. Der-
for er samarbeidet mellom baptistmenigheten, bedehuset og 
kirken det aller beste. Dette har mye å si, ikke minst på det 
praktiske plan, der vi f.eks. prøver å informere hverandre om 
planlagte møter og arrangement, slik at vi ikke kolliderer med 
hverandre.

– Go’søndag er vel et godt eksempel på dette?
– Ja, det er Go’søndag annenhver søndag når det ikke er guds-
tjeneste i kirken. Da er det samtidig søndagsskole, og dagens 
prekentekst er ofte brukt.

Det er ikke for mye å si at Turid og Trygve er blitt et kjent og 
kjært begrep i bygda. Og de har fremdeles mange jern i ilden. 
Trygve er sterkt engasjert i fotball i idrettslaget.

Av yrke er Trygve revisor, og har de siste åra arbeidet som 
økonomisk rådgiver for KA (arbeidsgiverorganisasjonen for 
Den norske kirke).

Turid drev barnekoret før Linda H. Josdal overtok, og har ar-
rangert flere skuespill/julespill som barna har fremført på be-
dehuset. Turid er sekretær for kirkekontoret i Kvinesdal. 

Hun kommer fra Sandnes og traff Trygve på en påskeleir i Gy-
land. Hun falt pladask for bygda – og så ble det husbygging 
med Trygve i 1975. I forbindelse med Trygves jobb bodde de 
en tid på Kverneland, men kom heldigvis tilbake for godt i 
1995.

Vi takker for praten, og ønsker Turid, Trygve og alle lesere en 
God Påske!

TD.

Turid og Trygve ønsket å dele en sang med bladets lesere:

Thomas’ sang 
Av Hans Inge Fagervik.
Vi satt før stengte dører
elleve menn i lag,
men vi følte oss så innmari aleina.
Jesus han var død nå,
ga seg uten slag.
Ingen sa ett ord,
vi satt der som forsteina.
Men da hørtes raske fottrinn
og banking på vårres dør.
Vi åpna, og Maria storma inn og ropte: «Hør»!

Han leve, Han leve, Han leve
Jesus har stått opp igjen!
Han e ikke lenger i grava,
nå har æ møtt frelseren!
Han leve og æ sku’ få lov te å gå med beskjed
om at Jesus han leve fremdeles i dag.
Det e ikkje tvil om det.

En prat med Turid og Trygve Nedland

Turid og Trygve Nedland.
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Litt om det som skjer i Bakke
•	 Sira InPuls (8. klasse og eldre) har sine samlinger fredags-

kveldene i oddetallsukene. Fredagsklubben (4.-7. klasse) har 
også sine samlinger da.

•	 Sira InPuls har volleyball i gym.salen på Sira skole onsdagene 
i partallsukene.

•	 Det er søndagsskole i oddetallsukene på Bedehuset og i 
partallsukene på Arken.

•	 Når det er Storsamling på Bedehuset, én søndag i måneden, 
er Søndagsskolen i kjelleren fra og med talen. Etter Storsam-
lingen er det anledning til å være med på middag.

•	 Se også Facebook-sidene: «Hva skjer på Sira?», «Bakke 
bedehus», «Bakke kirke».

•	 Møter og andre samlinger på for voksne på Bedehuset an-
nonseres i Agder.

•	 På Arken er det Søstermisjon første mandag i måneden, i 
tillegg til de andre møtene.

Litt om det som skjer i Gyland
•	 På søndager uten gudstjeneste er ALLE voksne velkommen 

til «Go’søndag» og ALLE barn til søndagsskole på bedehuset 
kl. 11. Begge deler varer 1 time og mange pleier å komme. 
Kaffen står klar!

•	 Mandager i oddetallsuker er det øvelse for Barnekoret kl 
17.30 – 18.30.  Deretter er det samling for Maksgjengen fra 
kl 18.30 -- 20.00. Alle fra 2. klasse og oppover er velkomne til 
Maksgjengen. Barnekoret er for alle som er 4 år og eldre. 

•	 Tesåkklubben samles mandager i partallsuker på Tesaker 
bedehus og er for alle under 100(!) år.

•	 Det er In*puls på onsdager i oddetallsuker. Det hender også 
at det er arrangementer fredag/lørdag.

•	 Ta kontakt med Kristine Skoland, tlf. 945 08 454 om du vil 
være med i samtalegruppe.

•	 Det planlegges ny bygdeleir på Åpta helga 16. – 18. aug. I 
2018 var det ca 100 deltakere og gode tilbakemeldinger. Så 
meld deg/dere på i god tid. Det letter planleggingen for leir-
komiteen. Se egen annonsering eller kontakt Linda H. Josdal 
tlf. 91744373

•	 Se annonser i «Agder», www.flekkefjord.kirken.no, 
	 Facebook-gruppa «Hva skjer i Gyland» og 
	 www.gyland-bedehus.com

Kirkevalget

SIRA

GYLAND
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Mandag 9. september er det kirkevalg. Det er en ganske 
omfattende prosess fra kunngjøring og nominasjon, via for-
håndsstemming, til valg og opptelling etterpå.  
www.kirken.no har mye generell info om valget. Her kan alle 
gå inn og lese, forsøk ev. å skrive «valg» i søkefeltet.

Vi har kontaktet menighetsrådsleder Gerd Hamre i Bakke 
som sier de er godt i gang med valgforberedelsene. Hun øn-
sker en aktiv kirke og god deltakelse i valget. Nominasjons-
komiteen har frist til 30. april med å finne personer som er 
villig til å stå på lista.  
– Dersom du blir spurt, så tenk deg godt om. Har du mulig-
het for å stille til valg, så ikke unnskyld deg, si JA, oppfordrer 
hun. – Og bruk stemmeretten din på valgdagen!

Menighetsrådsleder i Gyland, Sverre Hjelleset, har skrevet 
litt om valget. Det kan leses på www.flekkefjord.kirken.no.  
Vedr. det pågående arbeidet med å lage liste til valget skriver 
han:

Gyland menighet har svært god økonomi, og mange flinke 
frivillige som er handlekraftige til å gjennomføre nye ideer. 

Du behøver ikke være sterkt troende eller super-religiøs for 
å være med i rådet. Hvis du skulle bli kontaktet av noen i no-
minasjonskomiteen, så håper vi du ser på det som en positiv 
utfordring. 

Ti gode grunner til å si ja til å stå på lista:
1.	 Du bidrar til å holde lokalkirken levende 
2.	 Du blir del av et kristent fellesskap 
3.	 Du gjør en viktig jobb for det lokale fellesskapet
4.	 Du kan sørge for et trygt og godt fritidstilbud for barn 

og unge 
5.	 Du får innblikk i og påvirker de demokratiske prosesse-

ne i kirken 
6.	 Du kan få et nytt nettverk i lokalmiljøet ditt 
7.	 Du kan sørge for at din kirke er en åpen og inkluderen-

de kirke 
8.	 Du kan bidra til livsmenig og trosgrunnlag i folks liv
9.	 Du får nyttig styreerfaring som du kan bruke i andre 

sammenhenger 
10.	Du kan oppdage nye sider ved deg selv 

Hvis det er noe du lurer på i forbindelse med valget, så ikke 
nøl med å ta kontakt - gjerne på telefon 46841369. 

Med vennlig hilsen 
Sverre Hjelleset - Leder for Gyland Menighetsråd. 
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BARNESIDER

På venstresiden: Celine, Noah, Ruth Elina, Samuel (forfra 
og bakover)
De tre som sitter bakerst: André, Trine Marie, Trine (fra 
venstre)
Elevene på høyresiden: Elise, Axel, Fatima, David (forfra 
og bakover)

5. klasse 
på Sira skole har laget barnesidene
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Ruth Elina – gåte:
Hva er det som går rundt og rundt, 
og er gult?
–  En banan i en tørketrommel

Ruth Elina – vits:
«Per du må ikke tisse i vannet!»
«Men alle andre gjør jo det»
«Ja, men ikke fra stupebrettet!»
 
David – vits:
En nordlending gikk ned til kaia og 
så at kanoen hans var borte.
Da utbrøt han: «Ka no!?»
 

Noah – vits:
I gamle dager brukte de foldeskjørt.
Nå har det gått av moten, men 
presten bruker det fortsatt rundt 
halsen.
 
Vitser av Noah, Fatima, Celine og 
Ruth Elina:
–  Hva har spøkelser i matpakken?
               Bøøøøskive!

–  Hvordan får man en giraff inn i 
kjøleskapet?
             Man åpner døra og setter       
            inn giraffen

–  Hvilket dyr kom ikke til løve-
nes konges bursdagsselskap?
            Giraffen, den var jo i 
            kjøleskapet!
 
Trine-Marie – vitser:
–  Hva heter tanten som er et 
tre?
           Grantanten

–  Alle barna kom hjem, unntatt 
Tine, hun ble tatt av en løvinne.

😅  😅   😅   😅   😅



I april 2016 var jeg på min første tur til Israel. Det ble en spen-
nende reise. Vi var seks prester fra Lister som dro. I Jerusalem 
fikk vi se Getsemane-hagen, der Jesus kjempet sin kamp for å 
gå den tunge veien til korset. Ved siden av hagen er det reist 
en stor kirke: Alle nasjoners kirke. Kirken kalles dette fordi det 
er så mange land som har bidratt med gaver til byggingen av 
kirken. Inne i kirken finner vi en stor stein. Det var ved denne 
steinen Jesus kjempet sin kamp i bønn. Det var en opplevelse 
å være der og se hvor Jesus hadde sin bønnekamp i startfasen 
på påsken. 
Vi gikk også langs Via Dolorosa, der Jesus bar sitt kors mot 
Golgata. Det var flere stasjoner langs veien. Vi fikk tenke over 
hvilken kamp Jesus hadde når han bar korset og hele verdens 
synder. 
Det antas at Golgata lå der hvor Gravkirken nå ligger i Jeru-
salem. Vi var også der og fikk se hvor korset hadde stått og 
hvor Jesu grav hadde vært. Svært mange mennesker var der 
og ville se disse hellige stedene. 
Langfredag døde Jesus for oss. Han ble hengt på korset 
sammen med to røvere. Den ene røveren trodde at Jesus var 
verdens frelser. Han bekjente sin tillit til Jesus og ba en bønn 
til ham. Da sa Jesus til ham: «I dag skal du være med meg til 
Paradis.» Det var underlig å være ved stedet der dette hadde 
skjedd.
Vi var også ved Gordons Golgata. Der har de laget en modell 
av hvordan Jesu grav kan ha sett ut. Da vi kom inn i graven, så 
vi at graven var tom. Men en tekst på engelsk var risset inn i 
døra inne i graven: «Han er ikke her, han er oppstått.» Dette 
er påskens glede: Jesus har seiret over døden. Livet i Gud sei-
rer over døden slik lyset seirer over mørket. 
Påsken er en stille uke med mye drama og mye lidelse og 
smerte. Men påskefortellingen viser tydelig at Jesus satte 
mennesker i frihet. Han gjorde alt i kjærlighet til oss. Livsgle-
den på påskedag er grenseløs, og brer seg utover i hele ver-
den til alle nasjoner.

JOD

Å, salige stund uten like.
Han lever, Han lever ennu!
Han vandrer i seierens rike,
min sjel hvorfor sørger da du?
Han er ikke lenger i graven,
hvor bleknet i døden Han lå.
Jeg levende så Ham i haven,
og aldri så skjønn jeg Ham så.

Han lever, og jeg skal få bringe
Hans venner det salige Ord –
tenk, jeg som er ringest blant ringe,
den minste Han kjenner på jord.
Tenk, jeg skal Hans hilsen frembære,
å, kunne jeg synge det ut! 
Mer kunne ei engler begjære
enn gå med så salig et bud.

Å, salige stund uten like,
Han lever, Han lever ennu!
Han vandrer i seierens rike,
min sjel hvorfor sørger da du?
Du søkte din trøst i den døde
og dvelte ved gravnatten kun,
så fikk du den levende møte,
å, salige, salige stund!

Med disse 24 linjene skapte den 24 år gamle Johan Halm-
rast det som er blitt beskrevet som ”en reportasje fra på-
skemorgen”.
Selv kalte han salmen for ”Maria Magdalenas jubel”.
I forbindelse med 100-årsminnet for hans fødsel ble det 
reist en stein på hans grav der det andre verset av salmen 
ble sitert. 

Han var svak til helse og døde i 1912, bare 46 år gammel, 
alene og fattig på et loftsværelse i Oslo, der han hadde 
livnært seg som journalist og dikter.
Etter hans død fant man to sekker med upubliserte ma-
nuskripter. Alt sammen ble brent ulest. Men han huskes 
for denne salmen. Den er oversatt til en mengde språk og 
synges med glede og begeistring for å minnes det glade 
evangelium om Han som stod opp fra graven og hun som 
jublende vitnet om møtet!

Kilder: Norsk Salmebok 2013, salme nr.199, Wikikilden og boka av 
Nils-Petter Enstad: Jeg som er ringest blant ringe.

MAa

Påske

Påsketanker i Jerusalems gater En salme ble til

Jesus kom til vår jord for Han elsket oss så
at Han ville vi ikke fortapt skulle gå.
I Getsemane Han kjempet, gikk den tunge vei
og døde på korset for deg og for meg.

Det er fullbrakt, Han ropte det ut, 
til oss alle, et gledens bud.
Veien er åpnet til himmelen inn,
og Jesus min Frelser vil kalle meg sin.

Jesu grav.

Påskemorgen det seier er,
graven er tom og Jesus er her.
Han har betalt for hver synd på jord,
så vi er frikjøpt, det sier Guds Ord.

Takk, kjære Jesus, du døde for meg.
Du tok all min synd på deg.
Det nåde over nåde er
at Du frelste meg slik som jeg er.

av Lillian Nedland
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Takk til John Olav Dankel

John Olav Dankel holder sin avskjedspreken
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Virket i det stille, tålmodig, viser omsorg, bryr seg, stor gjer-
ning som mange ikke la merke til, en hjelper når prøvelser i 
livet røynet på. Ordene favner litt av sokneprest John Olav 
Dankels betydningsfulle virke.   

Med sin lune væremåte får han kontakt med enkeltmennes-
ker på en spesiell måte. På avskjedsfesten søndag 24. februar 
i Gyland fikk John Olav mange rosende ord til avskjed. Til av-
skjedsdagen med gudstjeneste i kirken og påfølgende middag 
og fest på bedehuset kom ca. 100 fra hele Flekkefjord preste-
gjeld. Dankel har vært prest både i Bakke, Flekkefjord, Gyland 
og litt på Hidra, i alt 18 år i kommunen. Han kom til Flekke-
fjord og ble først kapellan i Bakke og Gyland. Han vokste opp 
i Kamerun og kom tilbake dit som misjonær og senere rektor 
ved bibelskolen. Han har vært vikarprest i Vest-Agder og pre-
dikant for NMS. Han kan seks språk og overrasket i kirken da 
han sang på fransk! Det sier en del om John Olavs lune humor. 

Han og Anne Gerd har vært fast inventar på bygdeleirene 
Gyland har hatt. På avskjedsfesten ble nevnt noe han husker 
godt (eller som folk husker): Som da han rullet ut et fem me-
ter langt slangeskinn i kirken, da han spilte skuespill osv. Han 
la ikke skjul på at han likte barnekoret. Han knyttet seg nær 
til bygdefolket, og da Gyland kirke feiret 200 år i 2015, var det 
kjekt da biskop Stein Reinertsen uttalte: Look to Gyland! 

Alltid trofast, gjort en fabelaktig jobb som prest, vemodig at 
du slutter, men vi er takknemlig for den store tjenesten du har 
gjort, og vi kommer nok til å søke hjelp av deg fremover, hilste 
prost Geirulf Grødem. 

Den offisielle prestetjenesten er over for 65-åringen, men 
arbeidet med å spre evangeliet fortsetter. Bl.a. går han inn i 
redaksjonen for menighetsbladet for Bakke og Gyland. John 
Olav Dankel setter punktum, et amen som nødvendigvis ikke 
betyr slutt, i det viktige arbeidet han står i - i det stille

A.K.

3. rad f.v.:  Stein Emsøy, Sylvi Karin Osen, Reidar Kjeldsen, Stein Gabriel 
Osen (død), sokneprest Gustav Tollefsen, Ingrid Dahl, Sverre Gunnar 
Virak, Reimund Espeland
2. rad f.v.:  Kari Torhild Øien, Sissel Karlsen, Geir Atlak Mumme Osen, 
Bjørn Ove Modalsli
1. rad f.v.:  Elin Bjelland, Roald Virak (død), Terje Sigbjørnsen, Johannes 
Sverre Birkeland, Edith Sandsmark (død).

Foran f.v.: Jan Gustav Åtland, Anne Karin Klungland, Grethe Fidjestad, 
Astri Synnøve Heggland, Jan Gunnar Hamar. Bak f.v.: Roald Karthon 
Larsen, sokneprest Gustav Tollefsen.

Konfirmanter Bakke 24.08.1969 Konfirmanter Gyland 31.08.1969

I 70 år har Arken drevet søndagsskole. I vinter fikk de 
en svært hyggelig overraskelse, forteller Sigurd Ersdal. 
Han sjekket nettbanken for søndagsskolen og så da at 
det var overført kr. 2000 fra Bakke sokn. Da han takket 
menighetsrådsleder Gerd Hamre for gaven, sa hun at den 
var til støtte for søndagsskolen siden så mange barn fra 
Bakke menighet går der. Sigurd Ersdal ønsker at vi forteller 
om denne saken i bladet og om den store gleden gaven 
brakte til de som driver søndagsskolen.

Vi kan også nevne at i Gyland var det nylig offer i kirken til 
Gyland baptistmenighet. Dette er også en vennlig handling, 
noe baptistmenigheten har uttrykt stor takk for.

JGÅ

Gleder vi deler med 
hverandre



Returadresse: Flekkefjord kirkekontor, Anna Wahlsgate 5, 4400 Flekkefjord

SØNDAG ER KIRKEDAG Slekt skal følge slekters gang

MØTEPLAN BAKKE

MØTEPLAN GYLAND

Vennligst gi beskjed om noe er glemt, så blir det tatt med i 
neste nr.

GAVER MENIGHETSBLAD 2019
Yngve M. Knudsen 200, BFV 200, Odd Fidjeland 200.

APRIL:
02	 Bønne-/ Vitnemøte  2000
07	 Møte – Indremisjonen  1100
07	 Gudstjeneste  1700	
09	 Bønne-/ Vitnemøte  2000	
12	 Fredagsklubben  1730
13	 Unge Voksne
14	 Møte – Indremisjonen  1900
14	 Søndagsskole  1100
18	 Nattverdmøte  1100
19	 Gudstjeneste  1100
22	 Gudstjeneste  1100
21	 Påskemøte – Indremisj  1100
23	 Bønne-/Vitnemøte  2000	
27	 Fredagsklubben  1730
28	 Søndagsskole  1100
30	 Bønne-/ Vitnemøte  2000

MAI:
05	 Møte – Nlm  1100
05	 Gudstjeneste  1700
07	 Nattverdmøte  1930
12	 Storsamling  1100
12	 Søndagsskole-Avslutn?  1100
14	 Bønne-/ Vitnemøte  2000
17	 Gudstjeneste  1000
17	 17.Mai-Fest  1830
19	 Møte – Nlm  1900

APRIL
04-07 Fellesmøter
07 Gudstjeneste kl11
10 In*Puls
11 Nordeamøte
13 Sangbasar Tesåk
13-16 Ungdomsleir NLL
18 Gudstjeneste kl17
19 Nattverdmøte
22 Gudstjeneste kl11
22 Møte IMF
24 In*Puls
25 Bønn og vitnemøte
28 Go’søndag
30 Møte Indre Sjømannsmisjon

MAI:
01 Haydombasar
05 Gudstjeneste kl11
07 Bibeltime NLM
09 Bønn og vitnemøte
13 Kalendermøte
15 Betania
17 Gudstjeneste kl11:30

21	 Bønne-/ Vitnemøte  2000
25	 Inpuls
26	 Unge Voksne
26	 Møte – Indremisjonen  1900
26	 Søndagsskole-Avslutn?  1100
28	 Bønne-/ Vitnemøte  2000	
30	 Stevne Ersdaltun Nlm  1200

JUNI:
02	 Gudstjeneste  1100
03	 Møte – Nms  1900
04	 Nattverdmøte  1930
10	 Gudstjeneste  1100
11	 Bønne-/ Vitnemøte  2000
18	 Bønne-/ Vitnemøte  2000
25	 Bønne-/ Vitnemøte  2000
30 Gudstjeneste  1700

JULI:
14	 Gudstjeneste 1100
	
AUGUST:
04 	 Gudstjeneste 1700
25 	 Gudstjeneste 1700
31 	 Konfirmasjonsgudstj. 1200

SEPTEMBER:
22 	 Gudstjeneste 1100

22-26 Møteuke NLL
29 Sangmøte ballbingen 

Nedland
30 Møte Flymisjonen

JUNI:
02 Gudstjeneste kl17
10 Gudstjeneste kl11
16 Betaniastevne kl13
30 Gudstjeneste Homme kl13

JULI:
28 Gudstjeneste kl17

AUGUST:
11 Gudstjeneste kl17
18 Gudstjeneste på Åpta kl11
16 - 18 Bygdeleir Åpta
25 Gudstjeneste kl17

SEPTEMBER:
08 Konfirmasjonsgudstj kl11
22 Gudstjeneste kl17
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Døde Bakke
03.12.2018	 Tordis Sofie 
	 Bjelland
22.12.2018	 Randi Godø
02.01.2019	 Ida Liland
10.01.2019	 Gerd Ingnore 
	 Østefjells

Døpte Gyland
02.12.2018	 Mathilde Reme 
	 Josdal
13.01.2019	 Tormod Taxerås
13.01.2019	 Ingeborg 
	 Torsdatter Taxerås
13.01.2019	 Gurine Taxerås

MØTER PÅ ARKEN
APRIL
07.  Møte kl. 19.00
12.  Møte kl. 19.30
22.  Stevne, møter kl. 16.00 
	 og 19.00
28.  Møte kl. 19.00 

MAI:
03.  Møte kl. 19.30
12.  Møte kl. 19.00
26.  Møte kl. 19.00

JUNI:
02.  Misjonsmøte kl. 18.00
30.  Møte kl.  19.00

Gi til fasteaksjonen!
Fasteaksjonen er Norges nest største innsamlingsak-
sjon. Aksjonen er lagt til fastetiden før påske. Selve 
fasteaksjonen arrangeres over hele landet 7.- 9. april. 
Fasteaksjonen har som mål at alle skal få mulighet til 
å gi. Din gave bidrar til at mennesker over hele verden 
kan få rent vann. Det regner vi som selvfølgelig her 
til lands, men det er stor mangel på rent vann i store 
deler av verden. I år rettes fokus spesielt mot Somalia 
som er rammet av klimaendringer. I fjor samlet kon-
firmantene i Flekkefjord med sine medhjelpere inn 
120 643 kroner, det er nok til varig rent vann for 603 
personer. Konfirmantene har flere med seg for å mak-
te å besøke alle husstandene i Bakke og Gyland.

Vår oppfordring er: Ta 
vel imot bøssebærer-
ne og gi. Gi med gle-
de!

Konfirmantene som er 
bøssebærere i Gyland 
(f.v.): Sanne Fedjestad, 
Daniel Kvernmo Vatland, 
Anna Nilsen og Thea 
Marie Kleiven har gode 
folk med seg når de drar 
rundt med bøssene.


